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Udskiftning af forreste viskerblade på en BMW i3

Har du en BMW i3 som trænger til at få udskiftet de forreste viserblade eller blot trænger til at
blive renset med en klud, så kan du her se hvordan du får løftet viskerne så du ikke ridser
forklappen. Den ene visker kan du slet ikke løfte eller skifte uden at bruge denne metode. Så se
med her og bliv ekspert til at udskifte dine forreste viskere på en BMW i3

Sådan ser det ud på en BMW i3. Den ene visker er ikke til at komme til for forklappen. Det kan
heller ikke løftes af forruden ved at åbne klappen.

Løfter man blot i den ene visker så rammer den forklappen. Så man kan ganske enkelt ikke skifte
visker på en BMW i3 uden at bruge følgende fremgangsmåde.

Tænding til og så skal tændingen slås fra på bilen. Den lysende kant rundt om start stop
knappen skal som de ses på billedet være orange.

Så skal vi have fat i den lille arm som styrer viskerne. Den der sidder lige under start stop
knappen og den man sætter bilen i gear med.
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Den lille viskerarm løfter du op i. Man kan mærke der er et ekstra hak oppe i toppen når man
løfter i armen. Normalt bruger du den til at viske kortvarigt på forruden. Løft stille og roligt helt
op i knappen og hold den i den position i 3 sekunder.

Så sker miraklet, viskerne kører op og står nu op af ruden. Så nu er det til at komme til at rengøre
eller udskifte viskerblade på din BMW i3.

Som de ses udefra nu på din BMW i3 så er det lige til at gå til og enten udskifte eller rengøre
viskerne for blade eller skidt.

Når viskerne skal køres ned på plads igen, skal vi have trykket den lille arm ned igen. Husk at
gøre dette uden vold.

Her trykker jeg armen ned og kikker du på forruden kan du se at viskerne er kørt ned på plads
igen. Du skal blot trykke kort på armen så er det gjort. Holder du for længe begynder viskerne at
køre op og ned indtil du slipper den lille arm igen.

Så er bilen klar til at komme ud og køre igen. Enten med rene eller nye viskere foran.
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